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Lasten ja nuorten harrastustoiminta toteutettava 25.2. alkaen 

ilman lähikontakteja – yli 12-vuotiaiden harrastustoiminta 

keskeytetään 8.3. kolmeksi viikoksi 
 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto päätti eilen 24.2.2021 velvoittaa Helsingin ja Uudenmaan 
sairaanhoitopiirin toimijat varmistamaan, että asiakkaille ja toimintaan osallistuville tarkoitetuissa 
tiloissa henkilöt eivät joudu keskenään lähikontaktiin. Päätös tarkoittaa, että Helsingin, Espoon, 
Vantaan ja Kauniaisten tiloissa ja alueilla toteuttavassa lasten ja nuorten harrastustoiminnassa ei saa 
olla lähikontakteja.  
 
Vantaan kaupungin häiriötilannejohtoryhmä päättää huomenna myös tämänpäiväisessä hallituksen 
tiedotustilaisuudessa esiin nousseiden rajoitusten toimeenpanosta. Tässä vaiheessa tiedämme, että 
yli 12-vuotiaiden harrastustoiminta suljetaan 8.3. alkaen 3 viikoksi kokonaan. 
 
Etelä-Suomen AVI:n päätös velvoittaa HUSin alueen toimijoita varmistamaan yleisölle avoimissa tai 
rajatun asiakas- tai osallistujapiirin oleskeluun tarkoitetuissa tiloissa, että henkilöiden väliset 
lähikontaktit voidaan tosiasiallisesti välttää. Lähikontakti tarkoittaa fyysistä kontaktia tai oleskelua 
kasvotusten tai samassa tilassa alle kahden metrin etäisyydellä yli 15 minuutin ajan.  
 
Kaikki lasten ja nuorten harrastus- ja toimintamuodot on toteutettava ilman lähikontakteja. Lasten ja 
nuorten harrastustoimintaa kaupunkien tiloissa tarjoavien toimijoiden on lisäksi tehtävä kirjallinen 
suunnitelma lähikontaktien estämiseksi. Suunnitelmana toimii terveysturvallisuuslomake, jonka 
lasten ja nuorten harrastustoimintaa tarjoavat toimijat toimittavat kaupungille. Kaupunki toimittaa 
tartuntatautilain mukaisen terveysturvallisuuslomakkeen toiminnan järjestäjille täytettäviksi 
maaliskuun ensimmäisellä viikolla. Päivitetyn lomakkeen täyttämistä edellytetään myös jo sen 
kertaalleen palauttaneilta. 
 
Lisätietoja: 
Anu Jokela, liikuntapäällikkö: anu.jokela@vantaa.fi, 043 825 8845 
Veli-Matti Kallislahti, liikuntajohtaja: veli-matti.kallislahti@vantaa.fi, 050 511 8636 
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